Приказ о соблюдении социальной дистанции в связи с распространением коронавируса

	Приказ № 4

о соблюдении социальной дистанции в связи с распространением коронавируса
	Москва
	06.04.2020

На основании Указа мэра Москвы от 06.03.2020 № 12-УМ, постановления главного санитарного врача от 30.03.2020 № 9 «О дополнительных мерах по недопущению распространения COVID-2019» приказываю:
1. Всем
 работникам
 организации «Альфа», не подлежащих переводу на дистанционный режим работы, соблюдать социальную дистанцию не менее 1,5 м друг от друга от друга.

2. Руководителям подразделений организации «Альфа», не подлежащих переводу на дистанционный режим работы, обеспечить:

2.1. соблюдение работниками социальной дистанции не менее 1,5 м друг от друга, в том числе от посетителей;

2.2. нанесение специальной разметки и установление специального режима допуска и нахождения в зданиях, строениях, сооружениях (помещениях в них) на соответствующей территории, включая прилегающую территорию.

3. Трифоновой Ольге Степановне ознакомить работников под подпись с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель
	А.В. Львов